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نیروی انتظامی بیش از پیش با هنجارشکنان برخورد کند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت : نیروی انتظامی باید بیش از پیش با هنجارشکنان برخورد کند تا شاهد

کاهش مفاسد اخلاقی و اجتماعی در جامعه باشیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت : نیروی انتظامی باید بیش از پیش با هنجارشکنان برخورد کند تا شاهد کاهش
مفاسد اخلاقی و اجتماعی در جامعه باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر پنجشنبه در مراسم تودیع و معارفه فرماندهان سابق و جدید
انتظامی استان اظهار داشت : متاسفانه در سال های اخیرشاهد مساله بدحجابی در جامعه هستیم که باید با این افراد مطابق با

قانون رفتار شود و در صورتی که تذکری به این افراد ندهیم شاهد افزایش این بدحجابی ها در سطح جامعه خواهیم بود.
وی ادامه داد : در ابتدا باید با استفاده از راهکار تذکر لسانی و در مرحله بعد بر طبق قانون با این افراد برخورد شود تا کسانی که

این راه را در پیش گرفته اند شاید به وسیله این تذکر ها، شیوه قبلی خود را ترک کنند.
آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به افزایش مفاسد اجتماعی در جامعه گفت : متاسفانه بسیاری از مفاسد اخلاقی در جامعه
افزایش یافته است که باید در نظر گرفت وجود چنین رفتارهایی در جامعه ای که حکومت اسلامی دارد وجهه اسلام را خراب می

کند که باید راهکارهای مناسب برای آن در نظر گرفت و نباید به راحتی از کنار آن رد شد.
وی با اشاره به رفتار با اقتدار در کنار به کار گیری عطوفت گفت : نباید با جوانان با اخلاق نامناسب برخورد کرد زیرا آنچه در رفتار

با جوانان و برای جلوگیری از مواد مخدر و مشروبات الکی و بدحجابی نیازمندیم رفتار باصلابت در کنار عطوفت است.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد : نیروی انتظامی یکی از ارکان جمهوری اسلامی بوده و تبلور حکومت اسلامی در

برقراری نظم و امنیت است.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون امنیت در تمامی مرزهای کشور برقرار است، گفت : این امنیت در سایه خون شهیدان و آرمان
های امام راحل (ره) بوده و اما در این میان نیروی انتظامی کشور دست در دست هم داده اند تا نگذارند امنیت و نظم کشور به

هم بخورد.
گفتنی است در این مراسم محسن حسنخانی به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی آذربایجانشرقی معرفی شده و از زحمات

سردار مسعود خرمنیا فرمانده پیشین نیروی انتظامی تقدیر به عمل آمد.
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